
 

 

UCHWAŁA NR LX/463/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/317/2022 Rady Miejskiej w Żarowie w sprawie wyznaczenia 

miejsc do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników  

na Targowisku Miejskim „Mój Rynek” w Żarowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 3 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. poz. 2290) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXIX/317/2022 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na Targowisku 

Miejskim „Mój Rynek” przy ulicy Dworcowej w Żarowie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się stanowiska nr 1, nr 2, nr 5, nr 52, nr 57, nr 58 i nr 62 jako miejsca do prowadzenia 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

Roman Konieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 5702


		2023-10-18T07:18:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




